
FORSTER 7.62 MATCH GAUGES - FORSTER PRODUCTS, INC. .308 (7.62
NATO)1.632" MATCH GAUGE HEADSPACE GAUGE STEEL

> > Tuotteet asesepille Mittalaitteet Sulkuvälitulkit

.001" Välein Tarkkoja Mittauksia "Kilpailuluokan" Kammioille

FORSTER 7.62 MATCH GAUGES Forster 7.62 Match Gauges ovat
tarkkuusmittalaitteita, jotka on suunniteltu kilpailuampujille, aseidenhuoltajille ja
urheilijoille, jotka tarvitsevat tarkkoja päätilamittauksia .308 Winchester- tai .223
Remington-kaliiperin kivääreille. Nämä mittarit kattavat kaikki kokoluokat Go:sta
Field:iin .001" välein, mikä mahdollistaa käyttäjien seurata lukituslaitteen ja
patruunapesän kulumista korkealaatuisilla, kilpailuluokan piipuilla. Keskeiset
ominaisuudet: Kattava mittausalue: Tarjoaa mittareita .001" välein Go:sta
Field:iin, mahdollistaen tarkat mittaukset patruunapesän mitoista.
Korkealaatuinen teräsrakenteinen: Jokainen mittari on valmistettu kovetetuista ja
hiotuista korkealaatuisista teräksistä, mikä takaa kestävyyden ja pitkäaikaisen
tarkkuuden. Kaliiperin yhteensopivuus: Suunniteltu erityisesti .308 Winchester- tai
.223 Remington-kaliiperin kivääreille, jotka ovat suosittuja kilpailuluokan
kaliipereita. Tekniset tiedot: Materiaali: Kovetettu korkealaatuinen teräs
Mittausväli: .001" Kaliiperin yhteensopivuus: .308 Winchester ja .223 Remington
Asiakasnäkemykset: Asiakkaat arvostavat Forster 7.62 Match Gauges -mittareita
niiden tarkkuuden ja kyvyn seurata patruunapesän kulumista tarkasti. .001" välin
mittaukset tarjoavat yksityiskohtaisia tietoja patruunapesän mitoista, mikä on
erityisen arvokasta kilpailuluokan piippujen ylläpidossa. Kestävä rakenne
varmistaa, että mittarit pysyvät luotettavina pitkään käytössä. Forster 7.62 Match
Gauges -mittareiden sisällyttäminen aseidenhuoltotyökalupakkiisi mahdollistaa
tarkkailemaan patruunapesän mittoja huolellisesti, mikä takaa kilpailuluokan
aseidesi pitkäikäisyyden ja suorituskyvyn.

PÄÄSTÖMITTAREIDEN MERKKIEN SEKOITTAMINEN Älä tee sitä !! Tämä on
lyhyt vastaus, tässä on syy. Se tiivistyy toleranssien kasaamiseen. Jokainen
päästömittarivalmistaja toimii SAAMI:n määrittelemän alueen sisällä. Valmistaja
"A" saattaa toimia alueen ylärajan tuntumassa, kun taas valmistaja "B:n" mittarit
ovat toleranssirajan keskivaiheilla. Näiden sekoittaminen voi johtaa epätarkkoihin
lukemiin. Pysymällä yhdessä merkissä tietyssä kaliiperissa poistat muuttujan. Jos
sinulla on Forsterin .308 GO -mittari, hanki Forsterin .308 NO GO. Käytä
Clymeria Clymerin kanssa ja Manson Precisionia Manson Precisionin kanssa jne.
Voit käyttää mitä tahansa merkkiä päästömittaria minkä tahansa muun merkin
kammioreamerin kanssa. Esim. Forsterin päästömittarit Clymerin reamereiden
kanssa, Manson Precision -mittarit JGS-reamereiden kanssa jne.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Mittalaitteet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Mittalaitteet/Sulkuvaelitulkit


Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. .308 (7.62 NATO)1.632" MATCH GAUGE HEADSPACE GAUGE STEEL
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 319308632
Valm.nro: HG308-1.6320-SP
Korkeus: 0.469''
Leveys: 0.469''
Materiaali: Steel
Model Number: .308 (7.62 Nato)1.632'' Match
Paino: 0.103 lbs
Patruuna: 308 Winchester
Pituus: 1.632''
Tyyli: Match Gauge
Väri: Steel
Toimituksen paino: 0.036kg
Toimituksen korkeus: 2mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 165mm
UPC: 757253992308

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/MATCH-RIFLE-HEADSPACE-GAUGES-308-762-Nato-Match-Gauge-1632-Match-FORSTER-308-Winchester-319308632
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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Turvaohjeet 7.62 MATCH GAUGES mittareille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.:n 7.62 MATCH GAUGES mittarit. Tämä tarkkuustyökalu on suunniteltu
mittaamaan kiväärikammioiden päästömittoja erityisesti .308 Win., .223 tai .22LR patruunoille. Oikea mittarin käyttö
varmistaa aseesi turvallisuuden ja suorituskyvyn. Lue tämä turvaohje huolellisesti ymmärtääksesi, kuinka käyttää
tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele aseita aina kunnioituksella ja varovaisuudella.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen mittarin käyttöä.
Käytä mittaria vain yhteensopivissa aseissa, kuten on määritelty.
Säilytä mittari turvallisessa ja kuivassa paikassa, kun sitä ei käytetä.
Pidä mittari lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista mittari säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja säädöksiä, jotka koskevat aseita ja ammuksia.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käyttöön

Mahdolliset Vaarat: Mittarin virheellinen käyttö voi johtaa väärien mittausten saamiseen, mikä voi aiheuttaa
vaarallista asetoimintaa.
Vaarojen Välttäminen:

Varmista aina, että mittari on puhdas ja vapaana roskista ennen käyttöä.
Älä yritä muokata tai muuttaa mittaria millään tavoin.
Varmista, että käytät oikeaa kokoista mittaria erityisesti omalle aseellesi.
Jos kohtaat vastustusta mittaria asentaessasi, älä pakota sitä. Poista se ja tarkista mahdolliset
ongelmat.

Ikäkohtaiset Varotoimet: Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille. Varmista, että alaikäiset ovat vastuullisen
aikuisen valvonnassa käsitellessään aseita tai mittareita.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on kokonaan tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja varmista puhdas työympäristö.

Mittarin Käyttö:

Valitse sopiva mittarin koko aseesi spesifikaatioiden mukaan.
Aseta mittari varovasti aseen kammioon.
Anna mittarin asettua kokonaan ilman liiallista voimaa.
Tarkista mittarin lukema määrittääksesi päästömitan.
Poista mittari huolellisesti käytön jälkeen.

Käytön Jälkeen:

Puhdista mittari jokaisen käytön jälkeen tarkkuuden ylläpitämiseksi.
Säilytä mittari alkuperäisessä pakkauksessaan tai suojakotelossa.

Hävitysohjeet
Hävitä mittari vastuullisesti, jos se vaurioituu tai kuluu niin, että sitä ei voida enää käyttää turvallisesti.
Älä hävitä mittaria tavallisessa kotitalousjätteessä. Noudata sen sijaan paikallisia sääntöjä metallituotteiden
hävittämisestä.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla.



Lisätietoja
Lisätietoja varten voit viitata valmistajan verkkosivustoon tai ottaa yhteyttä asiakaspalveluun turvallisuuteen, käyttöön
tai tuoteinformaation liittyvissä kysymyksissä.

Noudattamalla näitä turvaohjeita ja ohjeita voit varmistaa 7.62 MATCH GAUGES mittarien asianmukaisen ja
turvallisen käytön. Turvallisuutesi ja aseesi suorituskyky ovat meille ensisijaisia. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin
tärkeisiin ohjeisiin.
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